
Leona K. (leakorinkova) ID 503233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 8:23

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás v albu, kde prodáváme jako soukromý prodej oblečení zejména po mých dcerkách , případně od kamarádek.
 Jsme dvě - může s Vámi komunikovat jak Lea tak Martina.

  Věci neměníme a použité oblečení neposíláme po špatných zkušenostech na dobírku, vždy je platba předem.

  Snažíme se vše popsat, jak v danou chvíli vidíme, může se však stát, že nám něco uteče, něco přehlédneme - jsme
maximálně přístupné jakékoli domluvě..

  Jelikož se nám po určitém čase nahromadila spousta oblečení, bot a různých doplňků , tak se snažíme věci prodat dál, za
nízkou cenu - aniž by se jednalo o poškozené zboží - potřebujeme jen uvolnit místo a věříme, že věci poslouží někomu dalšímu
za příjemný peníz :-)

  číslo účtu - pro soukromé prodeje je u poštovní spořitelny:

  229 304 678/ 0300

  Dále prodávám jako komerční prodej, na který vystavuji daňový doklad šité textilní výrobky... výrobky jsou kvalitně
zpracované, z materiálů od českých výrobců, nebo zahraničních , které mají krásný originální a moderní design... Na vše se
snažím mít atest o zdravotní nezávadnosti pro děti od narození.

  Příjemný nákup přeji a těším se na obchodování.

  Leona Kořínková, Tyršova 936, 54301 Vrchlabí
  telefon: 728 899 761
 nebo Martina Křivská, STARÉ BUKY, 54243 STARÉ BUKY

 IČO: 76363830
  Nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

